SPZ0Z.DLA.2301.03.2024

Grodzisk Wielkopolski, dnia 01.08.2024 r.
Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotne;j
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Sukcesywna dostawa lekow
i materialéw jednorazowych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim, nr sprawy
SPZ0OZ.DLA.2301.03.2024

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 135 ust. 1 1 6 oraz art. 137 ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iz w ww. postepowaniu
zostaly ztozone zapytania. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami oraz dokonuje zmiany tresci SWZ:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie nr 5 Leki 2 poz. 96 w
przedmiotowym postepowaniu:

1. Czy w Pakiecie nr 5 Leki 2 poz. 96 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajagcego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rthamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/
kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos$¢ przeliczenia na
odpowiednig liczbg opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gorg).

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Zadaniu 2 poz. 178 w przedmiotowym
postepowaniu:

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy w Zadaniu 2 poz. 178 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., réwniez
zawierajacego w swoim sktadzie 250 mg kultur probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w
kapsutce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsutek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia
na odpowiednig liczb¢ opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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